第一頁 共二頁

裝

訂

線

新北市石碇區石碇國民小學 函
機關地址：22342 新北市石碇區石碇西街

15號

承 辦 人：黃慈儀

電    話：(02)26631244 分機 12

電子信箱：tzeyi@ntpc.edu.tw

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 111年 5月 27日

發文字號：新北碇石小教字第 1117472729 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：正式教師甄選簡章（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有 1個附件，驗證碼：597GDNYDX）

主旨：公告「新北市石碇區石碇國民小學 111 學年度正式教師甄

選」簡章，請查照。

說明：

一、依據新北市政府 111年 5月 24日新北府教國字第 1110914454

號函及本校教師評審委員會 111年 4 月 22日會議辦理。

二、本次甄選名額：普通科 1名、音樂科 1名、資訊科 1 名。

三、甄選資訊如下：

(一)報名日期：自即日起至 111 年 6 月 7 日下午 4時止。

(二)初試日期：111 年 7 月 5 日（星期二）上午 9時起，地點：

海山高中。

(三)公告初試錄取名單：111年 7月 9 日（星期六）下午 6 時於

本校網站首頁公告。

(四)餘請詳閱簡章，或上本校網站 http://www.stes.ntpc.edu.tw 查

詢。

四、請 貴校惠予轉知相關訊息，鼓勵符合資格人員報考。

正本：國立高雄師範大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立清華大學、國

立臺南大學、國立屏東大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立嘉義大學、臺

北市立大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣海洋大學、輔仁大學學校財團法人輔

 檔    號：

 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

仁大學

副本：